

---

## Saksnotat til Fakultetsstyret ved Det medisinske fakultet

---

Til: Fakultetsstyret ved DMF

---

Kopi til:

---

Fra: Dekan Björn Gustafsson

---

Signatur: Rannveig Tellemand Storeng

---

### D-SAK 03-15 Faglig profil etter fusjonsprosessen

---

#### Bakgrunn

Dekanen ved Det medisinske fakultet har mottatt bekymringsmeldinger fra flere professorer ved fakultetet i forbindelse med fusjonsprosessen som nå pågår. Brev fra noen av disse professorene ligger vedlagt. Brevet uttrykker en bekymring for manglende tydelighet i NTNUs og fakultetets satsing på biomedisin/molekylærmedisin og translasjonsforskning i fusjonsarbeidet.

#### Anbefaling

Dekanen støtter professorenes syn på betydningen biomedisin/molekylærmedisin og translasjonsforskning har for medisinsk forskning, dette er uavhengig av hvilken fakultetsstruktur vi får i det fusjonerte NTNU. For å sikre høy kvalitet på all medisinsk forskning, også klinisk forskning, er det viktig for fakultetet å arbeide for en videreføring av den eksisterende satsingen på biomedisin/molekylærmedisin og translasjonsforskning til å også gjelde når ny fakultetsstruktur er avklart. Fakultetet har i sin strategi pekt ut tre hovedområder innen forskning: Translasjonsforskning, Medisinsk teknologi og Helseundersøkelser og biobanker.

Ved en fusjon er det ikke unaturlig at vi får en ny strategiprosess ved NTNU. Dekanen ønsker ber om fakultetsstyrets støtte til at vi innenfor medisin viderefører vår faglige profil og satsingsområder i en eventuell ny strategiprosess da disse satsingsområdene i stor grad baserer seg på områder hvor vi ved NTNU har komparative fortrinn.

Dekanen ønsker fakultetsstyrets støtte til at fakultetet i fusjonsprosessen arbeider for at disse tre hovedområder videreføres og således legger grunnlag for et videre kvalitetsløft innenfor biomedisin/molekylærmedisin og translasjonsforskning.

---

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	Saksbehandler
Medisinsk teknisk forskningscenter 7491 Trondheim	E-post: dmf-post@medisin.ntnu.no <a href="http://www.ntnu.no/dmf">http://www.ntnu.no/dmf</a>	Medisinsk teknisk forskningscenter Olav Kyrres gt 9	+ 47 72 82 07 00  +47 99 63 09 22	Tone Merete Follum

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandleren ved NTNU og ikke direkte til enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse.